
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), v platném znění 
 

Název veřejné zakázky 
Pořízení zametacího vozu v obci Bernartice (okres 
Jeseník) 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Identifikační údaje zadavatele  

Název Obec Bernartice 

IČ 003 02 325 

Adresa sídla 790 57 Bernartice 60 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat Mojmír Michálek, starosta obce 

 
 

Zadavatel tímto v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
předkládá tuto zprávu zadavatele: 

 

a) Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona:  

a. Identifikační údaje zadavatele: Obec Bernartice, se sídlem 790 57 Bernartice 60, 
PSČ 790 57, IČ: 003 02 325, právní forma: obec; 

b. Předmět veřejné zakázky: Dodávka zametacího vozu; 

c. Cena sjednaná ve smlouvě: není relevantní. 

 

b) Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

a. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení. 

 

c) Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

a. Identifikace vybraného uchazeče: není relevantní; 

b. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: není relevantní; 

c. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: není 
relevantní. 

 

d) Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

a. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

i. MINAM servis a.s., se sídlem Olomoucká 277/208, 796 07 Držovice, 
IČO: 292 16 672, právní forma: akciová společnost, nabídková cena: není 
známo 

 



 

e) Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

a. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, již byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli 
vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění 
této skutečnosti: Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

f) Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

a. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: Žádný uchazeč nebyl z tohoto 
důvodu vyloučen. 

 

g) Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

a. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: Nebyla. 

 

h) Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 

a. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: Zadavatel ve lhůtě 
pro doručení nabídek obdržel pouze jednu nabídku. 

 

i) Dle § 85 odst. 2 písm. i) zákona: 

a. Nejedná se o veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti. 
 
 
V Brně dne 29. 7. 2013 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Eurovision, a.s. 

Gabriela Johnová 
Pověřen zadavatelem 

 


		2013-07-29T10:18:45+0200




